cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Domingo Interlagos 4,309 Km

1 Class 250/300/500 18/02/2018 11:30. .. .
Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(995) gustavo Henri
(28) Rafael Traud 1 - 11:35:13.612
1 - 11:34:02.142 2 2:09.459 +2.303 11:37:23.071
2 1:59.731 +0.492 11:36:01.873 3 2:08.769 +1.613 11:39:31.840
3 1:59.239 - 11:38:01.112 4 2:07.716 +0.560 11:41:39.556
4 1:59.702 +0.463 11:40:00.814 5 2:08.480 +1.324 11:43:48.036
5 2:51.543 +52.304 11:42:52.357 6 2:07.156 | - 11:45:55.192
6 2:05.098 +5.859 11:44:57.455 p7 2:27.074 +19.918 11:48:22.266
p7 2:15.171 +15.932 11:47:12.626
(993) Fernando Silva
(999) Marcelo Lemes 1 e 11:35:06.619
1 - 11:32:54.252 2 2:17.155 +4.690 11:37:23.774
2 2:04.738 +3.537 11:34:58.990 3 2:13.281 +0.816 11:39:37.055
3 2:04.253 +3.052 11:37:03.243 4 2:13.014 +0.549 11:41:50.069
4 2:12.596 +11.395 11:39:15.839 5 2:14.689 +2.224 11:44:04.758
5 2:01.257 +0.056 11:41:17.096 6 2:12.465 - 11:46:17.223
6 2:01.201 - 11:43:18.297 p7 2:23.190 +10.725 11:48:40.413
7 2:07.079 +5.878 11:45:25.376
p8 2:39.882 +38.681 11:48:05.258 (17) Gabi Levis
1 - 11:33:30.208
(22) Maria Fernanda 2 2:16.079 +2.444 11:35:46.287
1 - 11:32:59.609 3 2:15.888 +2.253 11:38:02.175
2 2:07.273 +5.207 11:35:06.882 4 2:13.635 - 11:40:15.810
3 2:02.774 +0.708 11:37:09.656 5 2:16.866 +3.231 11:42:32.676
4 2:02.778 +0.712 11:39:12.434 6 2:20.847 +7.212 11:44:53.523
5 2:02.066 - 11:41:14.500 p7 2:31.508 +17.873 11:47:25.031
6 2:10.519 +8.453 11:43:25.019
7 2:02.383 +0.317 11:45:27.402 (10) Ricardo Mitz
p8 2:24.162 +22.096 11:47:51.564 1 11:33:02.018
2 2:19.807 +5.410 11:35:21.825
(998) Luka Verissimo 3 2:17.309 +2.912 11:37:39.134
1 [ 11:34:59.253 4 2:16.274 +1.877 11:39:55.408
2 2:03.881 +1.404 11:37:03.134 5 2:14.397 - 11:42:09.805
3 2:03.739 +1.262 11:39:06.873
4 2:04.189 +1.712 11:41:11.062 (6) Marcelo Batista Dias
5 2:03.544 +1.067 11:43:14.606 1 11:32:54.515
6  2:02.477 - 11:45:17.083 2 2:17.631 +0.975 11:35:12.146
p7  2:56.152 +53.675 11:48:13.235 3 2:17.065 +0.409 11:37:29.211
4 2:17.257 +0.601 11:39:46.468
(11) Rubens Mesquita 5 2:16.719 +0.063 11:42:03.187
1 I 11:33:02.830 6 2:16.656 - 11:44:19.843
2 2:24.887 +19.271 11:35:27.717 p7 2:37.497 +20.841 11:46:57.340
p3 2:30.031 +24.415 11:37:57.748
4 3:38.597 +1:32.981 11:41:36.345
5 2:06.630 +1.014 11:43:42.975
6 2:05.616 - 11:45:48.591
p7 2:18.995 +13.379 11:48:07.586
(91) Luiz Henrique Martins
1 - 11:33:35.931
2 2:15.278 +9.656 11:35:51.209
3 2:07.138 +1.516 11:37:58.347
4 2:06.013 +0.391 11:40:04.360
5 2:05.983 +0.361 11:42:10.343
6 2:06.408 +0.786 11:44:16.751
7 2:05.622 - 11:46:22.373
p8 2:12.980 +7.358 11:48:35.353
(997) Victor Luciano
1 - 11:36:55.098
2 2:09.431 +2.720 11:39:04.529
3 2:06.969 +0.258 11:41:11.498
4 2:06.711 - 11:43:18.209
5 2:07.253 +0.542 11:45:25.462
p6 2:47.509 +40.798 11:48:12.971
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